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 احتیاط در ارتباط و دقت در انتشار 
2 مولفه امنیت شهری

  در روزگار پیچیــده‌ای کــه مرز 
میان امنیت و ناامنی دیگر صرفاً به 
خطوط جغرافیایی محدود نیست، 
شهرها به مهم‌ترین میدان حفظ 
ثبات و آرامش تبدیل شده‌اند. آنچه 
امروز زیر باران بمب و موشک های 
دشــمن در بطن زندگی شهری 
جریان دارد، صرفاً رفت‌وآمدهای 
روزمــره، کســب‌وکار و تعاملات 
اجتماعی نیســت؛ بلکــه لایه‌ای 

عمیق‌تر از مراقبت، آگاهی و مســئولیت‌پذیری جمعی نیز در آن 
شکل گرفته است. شهر دیگر فقط محل زندگی نیست، بلکه بستری 
است که در آن امنیت، به‌صورت لحظه‌ای ساخته و بازتولید می‌شود.

در چنین شرایطی، نقش شهروندان از یک »ناظر منفعل« به »کنشگر 
آگاه« تغییر یافته اســت. هر فرد، خواه ناخواه بخشی از یک شبکه 
بزرگ اجتماعی است که می‌تواند در حفظ یا تضعیف امنیت نقش ایفا 
کند. این تغییر نقش، بیش از هر چیز نیازمند ارتقای سواد رسانه‌ای و 
اجتماعی است؛ چراکه بخش مهمی از تهدیدات، نه در خیابان بلکه در 
فضای ذهنی و ادراکی افراد شکل می‌گیرد.فضای مجازی، به عنوان 
امتداد زندگی شهری، به همان اندازه که فرصت‌ساز است، می‌تواند 
بستر شکل‌گیری آسیب‌ها نیز باشــد. ارتباطات ناشناس، انتشار 
اطلاعات تأییدنشده و تعامل با منابع غیررسمی، گاهی ناخواسته افراد 
را در مسیری قرار می‌دهد که پیامدهای آن فراتر از تصور اولیه است. 
از همین رو، یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های امنیت شــهری در دوران 
معاصر، »احتیاط در ارتباط« و »دقت در انتشار« است.در کنار این 
موضوع، توجه به محیط پیرامون نیز اهمیتی دوچندان یافته است. 
شهروندی که نسبت به تغییرات غیرعادی در محله خود بی‌تفاوت 
نیست، در واقع بخشی از یک سیستم پیشگیرانه را فعال نگه می‌دارد. 
این حساسیت نه به معنای ایجاد نگرانی یا بی‌اعتمادی، بلکه نشانه‌ای 
از مسئولیت‌پذیری اجتماعی است. تجربه نشان داده است بسیاری 
از آسیب‌ها، در صورت توجه به نشــانه‌های اولیه، قابل پیشگیری 
بوده‌اند.از سوی دیگر، نهادهای مسئول نیز با بهره‌گیری از ابزارهای 
نوین، تلاش کرده‌اند فرایندهای شناسایی و پیشگیری را هوشمندتر و 
دقیق‌تر کنند. استفاده از تحلیل داده، پایش الگوهای رفتاری و تقویت 
هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف، بخشی از این رویکرد نوین 
است. با این حال، حتی پیشرفته‌ترین سامانه‌ها نیز بدون همراهی 
مردم، کارایی کامل نخواهند داشت.نکته قابل تأمل این است که 
امنیت، بیش از آنکه یک وضعیت ثابت باشد، یک فرایند پویاست. این 
فرایند نیازمند بازتعریف مداوم، تطبیق با شرایط جدید و مشارکت 
فعال همه اجزای جامعه است. در این میان، اعتماد عمومی به نهادها 
و در مقابل، پاسخگویی و شفافیت آنها، نقشی کلیدی در تقویت این 
چرخه ایفا می‌کند.همچنین نباید از بعُد انسانی موضوع غافل شد. 
فشارهای روانی ناشی از شرایط خاص، می‌تواند بر رفتارهای فردی 
و جمعی تأثیر بگذارد. حفظ آرامش، پرهیز از دامن زدن به شایعات 
و تقویت همبستگی اجتماعی، از جمله عواملی است که می‌تواند 
تاب‌آوری شهری را افزایش دهد. شهری که در آن مردم به یکدیگر 
اعتماد دارند و در کنار هم می‌ایستند، در برابر تهدیدات بیرونی نیز 
مقاوم‌تر خواهد بود.در نهایت، آنچه می‌تواند امنیت شهری را تضمین 
کند، ترکیبی از آگاهی، مشارکت و مســئولیت‌پذیری است. هر 
شهروند، با رفتار روزمره خود، در شکل‌گیری این امنیت سهیم است؛ 
از نحوه اســتفاده از فضای مجازی گرفته تا توجه به محیط اطراف 
و تعامل با دیگران. اگر این درک جمعی تقویت شود که »امنیت، 
وظیفه‌ای همگانی اســت«، می‌توان امیدوار بود که شهر، حتی در 

دشوارترین شرایط، همچنان مکانی امن برای زندگی باقی بماند.

مخلان اقتصادی
 تروریست های اقتصادی هستند 

رئیس پلیــس امنیــت اقتصــادی فراجا بــر تلاش 
و همــت مضاعــف در حــوزه ارتقــای امنیــت 
اقتصــادی در شــرایط جنگــی حاضر تأکیــد کرد.

به گزارش “جوان” سردار حســین رحیمی در جلسه وبینار 
با حضور رؤســای پلیس امنیت اقتصادی کشور گفت که در 
وضعیت جنگ همه مأموریت های پلیس امنیت اقتصادی اجرا 
می شود و طرح مقابله با احتکار و امتناع از عرضه کالا به طور 
ویژه در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصــادی در حوزه ترخیــص کالا از گمرکات، ایجاد 
آرامش در عرضه تولید، توزیع و عرضه کالا باید نقش محوری 

داشته باشند.
این مقام ارشــد انتظامی با اشــاره به اینکه دشمن در جنگ 
ترکیبی به دنبال ایجــاد تنش و چالش در حــوزه اقتصادی 
کشور است، بیان داشت: پلیس امنیت اقتصادی علاوه بر انجام 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و مقابله ای با مجرمان و مفسدان 
اقتصادی با کنترل روند بازار و بــا اقدامات ایجابی و حمایتی 
تلاش دارد پل ارتباطــی بین فعالان اقتصادی با مســئولان 

مربوط باشد.
سردار رحیمی با اشــاره به اینکه گشــت های پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا در سراسر کشور از مراکز عرضه کالا و خدمات 
سرکشی و بازدید می کنند، گفت: وضعیت اقتصادی کشور در 
حوزه های مختلف تحت رصد کارشناسان و کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی قرار دارد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
با تأکید بر اینکه در شرایط موجود ممکن است برخی کالاها به 
خارج کشور قاچاق شود، بیان داشت: در شرایط موجود مقابله 
با قاچاق معکوس دام به طور ویژه در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادی است و تدابیر لازم در این خصوص ابلاغ شده است. 
سردار رحیمی با تأکید براینکه در حوزه کالای اساسی وضعیت 
مطلوبی را شاهد هســتیم، بیان داشــت: برخورد با مخلان 
اقتصادی که در حقیقت متجاوزان و تروریست های اقتصادی 
هستند، بی وقفه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی فراجا 

در سراسر کشور قرار دارد.
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امنیت اموال شهروندان خط قرمز پلیس در روزهای جنگ است 

    دستگیری 255مجرم 

و کشف ۹۹ خودروی مسروقه در پایتخت
‌     غلامرضا مسکنی 

در حالی که ۴۰ روز از جنــگ تمام عیار 
علیه ایــران می‌گذرد، پلیــس با برپایی 
گشــت‌های محســوس و نامحسوس و 
ایست‌های بازرسی، خواب را بر خود حرام 
کرده است تا حافظ جان و مال شهروندان 
باشد. ســردار رادان به مجرمان هشدار 
داده است در صورت دست‌درازی به اموال 
مردم، با دســتور تیر مواجه خواهند شد. 
کارآگاهان پلیس آگاهــی تهران نیز در 
چند روز گذشته ۲۵۵ متهم از جمله ۱۰۲ 
سارق حرفه‌ای را دستگیر و ۹۹ خودرو و 
موتورسیکلت مسروقه را کشف کرده‌اند.
برقراری نظم و امنیت و حفاظت از جان و مال  
مردم، یکی از وظایــف اصلی نیروی انتظامی 
اســت. پلیس همواره در این زمینه با اجرای 
طرح‌های ویژه بــرای مبارزه بــا مجرمان و 
مخلان امنیت، خوش درخشیده است. اما در 
شرایط جنگی، این مأموریت با پیچیدگی‌ها و 

سختی‌های مضاعفی همراه شده است.
    خیال خام دشمن

متخاصمان به گمان اینکــه در طول جنگ 
می‌توانند مزدوران خود را به خیابان‌ها بکشانند 
و از این طریــق به نظام مقــدس جمهوری 
اسلامی ضربه بزنند، پایگاه‌ها و مراکز انتظامی 
را که وظیفه شان برقراری امنیت، حفاظت و 
حراست از جان و مال شهروندان است هدف 
قرار دادند و تعداد زیــادی از مدافعان امنیت 
را به شهادت رســاندند. با این حال، پلیس با 
همکاری نیروهای بسیج با تمام توان خود در 
میدان حضور دارد و عرصــه را بر خلافکاران 
تنگ کرده و آرامش را در این شرایط بحرانی 

برای مردم به ارمغان آورده است. 
     اقتدار پلیس 

ســردار رادان، فرمانده انتظامی کل کشور در 
همان اواســط اسفندماه ســال قبل که چند 
روزی از جنگ بــا امریکا و رژیــم منحوس 
صهیونیستی گذشته بود به مردمی که خانه 
های خود را ترک کــرده بودند، اطمینان داد 
مأمــوران پلیس و نیروی بســیج خواب را بر 
خود حرام کرده اند تــا حافظ جان و مال آنها 
باشند. وی همچنین به سارقان و خلافکاران 

هشدار داد در صورتی که دست از پا خطا کنند 
با برخورد شدید حافظان امنیت روبه رو می 
شوند و در شرایط جنگی برای مقابله با سارقان 

احتمالی دستور تیر صادر شده است. 
    گشت های محسوس و نامحسوس

در روزهایی که جنگ تمام عیار علیه جمهوری 
اســامی ایران ادامه دارد، نیــروی انتظامی 
با تمام تــوان در میدان حاضر اســت. علاوه 
بر برپایی ایســت‌های بازرســی، گشت‌های 
محسوس و نامحسوس در طول شبانه‌روز در 
تمام کوچه‌ها و خیابان‌ها به طور مســتمر در 
حال انجام است. این حضور مستمر، علاوه بر 
ایجاد احساس امنیت در مردم، پیام روشنی 
برای مجرمــان و مخلان نظــم دارد؛ »هیچ 

نقطه‌ای برای آنها امن نیست.«
     رسیدگی به شکایت‌های شهروندان 

حتی در اوج بحران، پلیس هرگز مســئولیت 
تلفن‌های ۱۱۰ را رها نکرده است. کارآگاهان 
و مأمــوران کلانتری‌هــا بــا تمام تــوان به 
شکایت‌های شهروندان در زمینه سرقت، نزاع 
و درگیری و ســایر حوادث جنایی رسیدگی 

می‌کنند.
      کشف سریع و حل و فصل شکایت‌ها

یکی از اولویت‌های پلیس در شرایط جنگی، 
سرعت بخشیدن به روند کشف جرائم و حل 

و فصل پرونده‌هاست. با اقدامات هوشمندانه، 
بســیاری از پرونده‌های سرقت و درگیری در 
کمترین زمان ممکن به نتیجه می‌رسد. نقطه 
عطف پیروزی در این روزهای سخت، همدلی 
و همبســتگی مردم قدرشــناس با مدافعان 
امنیت در شهرها و روستاهاست. این همراهی 
مردمی، بزرگترین سرمایه پلیس در شرایط 

جنگی محسوب می‌شود.
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وسیله سرقتی 
در همین راســتا کارآگاهــان پلیس آگاهی 
پایتخت در طول این چنــد روز در عملیاتی 
هوشــمندانه و بی‌وقفه، با تکیه بر هوشیاری 
تمام‌عیــار، توانســتند  ۲۵۵ متهم و مظنون 
جرائم را دستگیر و ۹۹ دستگاه وسیله نقلیه 

مسروقه را کشف کنند.
افراد دستگیر شده شامل ۱۰۲ سارق حرفه‌ای 
و ۱۵۳ مظنون به سرقت هســتند که حین 
گشت‌زنی در سطح شهر پایتخت شناسایی 

و دستگیر شدند.
وســایل ســرقتی هم که کارآگاهان پلیس 
آگاهی کشــف کردند شــامل ۷۰ دستگاه 
خودرو و ۲۹ دســتگاه موتورسیکلت بود و با 

موفقیت از چنگال مجرمان خارج شد.
ســردار علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ بــا اعلام این خبر گفت: 
»در شــرایط حســاس کنونی و ایام نوروز، 
کارآگاهان مــا با تمــام قــدرت و در قالب 
گشــت‌های ویژه محســوس و نامحسوس، 
شــبانه‌روز در حال مبارزه با جرائم هستند 
و هیــچ فرصتــی را بــرای مجرمــان باقی 

نمی‌گذارند.«
ســردار گودرزی اضافه کرد: »پس از تکمیل 
تحقیقات و تأیید مالکیت، این وسایل نقلیه 
مسروقه در کمترین زمان ممکن به صاحبان 
اصلی آنها تحویل داده خواهد شــد. هدف ما 
نه تنها دستگیری مجرمان، بلکه بازگرداندن 

امنیت و اموال مردم به آنهاست.«
     خط قرمز پلیس: امنیت شهروندان

رئیس پلیس آگاهی تهران بــزرگ در پایان 
تأکید کرد: »خــط قرمز پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، حفظ امنیت و آرامش شهروندان در 
هر شرایطی است. ما در این شرایط حساس، 
هیچ‌گونه مماشاتی با هیچ‌کس نداشته ایم و 
نخواهیم داشــت و تمام تلاش خود را برای 
برخورد قاطع و ســریع با مجرمــان به کار 
می‌بندیم. متهمان دستگیرشده با هماهنگی 

قضایی
جهت تکمیل تحقیقات در اختیار کارآگاهان 

این پلیس قرار دارند.«

 ‌    حسین فصیحی
 از پاسخ‌های قاطع ایران به تجاوز دشمن که فضای جهان را دگرگون 
کرده است 40 روز می گذرد؛ روزهایی که نه‌تنها در میدان نظامی، 
بلکه در بطن شهرها و روستاها نیز معادلات امنیتی تغییر یافت. 
امروز، در کوچه‌ها و خیابان‌ها، جلوه‌ای متفاوت از امنیت شکل 
گرفته است؛ امنیتی که این‌بار تنها محصول حضور نیروهای نظامی 
نیست، بلکه از دل همیاری مردم، همبستگی اجتماعی و مشارکت 
گسترده شهروندان برآمده اســت.در این روزها، شهر چهره‌ای 
دیگر به خود گرفته است. شــب‌ها دیگر تنها زمان استراحت 
نیست؛ بلکه به صحنه‌ای برای حضور مردمی تبدیل شده است که 
با حضور آگاهانه خود، روشنایی و آرامش را به فضا بازمی‌گردانند. 
در میادین اصلی، خیابان‌های پرتردد و حتی محله‌های کوچک، 
مردم در کنار یکدیگر ایستاده‌اند؛ نه صرفاً برای تماشا، بلکه برای 
ایفای نقش در حفظ امنیتی کــه آن را متعلق به خود می‌دانند.

 ‌      بصیرت در میدان
حضور مــردم در خیابان ها، یک حرکت خودجــوش و در عین حال 

آگاهانه است. از کودکان دبستانی گرفته تا سالمندان، از مادران باردار تا 
جوانان پرانرژی، همه در این روایت مشترک نقش دارند؛ کودکانی که 
شاید تا دیروز تنها دغدغه‌شان بازی و مدرسه بود، امروز با درکی ساده اما 
عمیق از شرایط، در کنار خانواده‌هایشان حضور دارند. زنان، مردان، پدران 
و مادران هر یک به شیوه‌ای سهم خود را در این همبستگی ایفا می‌کنند.

    مسئولیت اجتماعی
در گوشــه‌ای از شــهر، مادری نوزادش را در آغونش گرفته و در میان 
جمعیت ایستاده است؛ در سوی دیگر، پیرمردی که با ویلچر به میدان 
آمده، با نگاهی اســتوار، حضور خود را اعلام می‌کند. این تصاویر، تنها 
صحنه‌هایی احساسی نیستند، بلکه نشانه‌ای از پیوند عمیق میان مردم 
و مفهوم امنیت ملی‌ هستند؛ امنیتی که دیگر یک امر صرفاً حاکمیتی 

نیست، بلکه به یک مسئولیت اجتماعی تبدیل شده است.
در شرایطی که تهدیدها متوجه زیرساخت‌های حیاتی از جمله انرژی، 
آموزش و بهداشت است، مردم با حضور خود به نوعی سپر انسانی بدل 
شده‌اند. حلقه‌های انسانی در اطراف برخی نقاط حساس، نمادی از این 
عزم جمعی است؛ عزمی که ریشه در شناخت دشمن و درک اهمیت 

حفظ داشــته‌های ملی دارد. این رفتارها نشان می‌دهد سطح آگاهی 
عمومی نسبت به تهدیدات افزایش یافته و جامعه، نقش فعال‌تری در 

مواجهه با آنها پذیرفته است.
    وحدت ملی

همزمان، حضور نیروهای مسلح در صحنه‌های عملیاتی، مکمل این 
حرکت مردمی است. در حالی که آنها در خطوط مقدم، مأموریت‌های 
خود را با اقتدار دنبال می‌کنند، مردم نیز در پشت جبهه، فضای شهری 
را امن نگه داشته‌اند. این تقسیم نقش، نوعی هم‌افزایی ایجاد کرده که 

نتیجه آن، کاهش فرصت‌های نفوذ و اخلال برای دشمن بوده است.
در بسیاری از نقاط، می‌توان شاهد ترکیب این دو حضور بود؛ مردانی با 
لباس رزم و تجهیزات نظامی در کنار مردمی که با دست‌های خالی اما 
اراده‌ای قوی ایستاده‌اند. این همنشینی، تصویری از وحدت ملی را به 
نمایش می‌گذارد؛ وحدتی که نه از ســر اجبار، بلکه از دل باور و اعتماد 

شکل گرفته است.
از منظر اجتماعی، این روزها را می‌تــوان دوره‌ای از بازتعریف مفهوم 
مشارکت شهری دانســت. مردمی که شاید در شــرایط عادی، نقش 

محدودی در مسائل امنیتی داشتند، اکنون به کنشگرانی فعال تبدیل 
شــده‌اند. آنها با حضور، گفت وگو، همدلی و حتی صرفاً دیده‌شدن در 

فضاهای عمومی، به تقویت حس امنیت کمک می‌کنند.
     شب های روشن

نکته قابل توجه، استمرار این حضور است. این یک واکنش مقطعی یا 
احساسی نیســت؛ بلکه به یک روند تبدیل شده است. شب‌هایی که با 
حضور مردم روشن می‌شــود، به نمادی از پایداری تبدیل شده‌اند. هر 
چراغی که روشن می‌ماند، هر قدمی که در خیابان برداشته می‌شود و 
هر فریادی که در دفاع از کشور سر داده می‌شود، بخشی از این روایت 
حماسی را شکل می‌دهد.در نهایت، آنچه امروز در شهرها جریان دارد، 
تنها یک وضعیت اضطراری نیست، بلکه تجربه‌ای از همبستگی ملی 
است؛ تجربه‌ای که نشــان می‌دهد در بزنگاه‌های تاریخی، این مردم 
هستند که می‌توانند با حضور خود، معادلات را تغییر دهند. امنیت، در 
این روزها، نه‌فقط یک واژه، بلکه یک کنش جمعی است؛ کنشی که از دل 
کوچه‌ها و خیابان‌ها برخاسته و به سدی محکم در برابر هرگونه تهدید 

تبدیل شده است.

 کورس با لندکروز در مستی
 جان پسر جوان را گرفت

     آرمین بینا
تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ مشکوک پســر جوانی که پس از درگیری 
در یک مهمانی در جریان تصادف مرگباری به کام مرگ رفته است، ادامه دارد.

 چند روز قبل، مأموران پلیس تهران از ســوی رهگذران خبردار شــدند که جسد 
خونین مرد جوانی داخل یک دستگاه خودروی سواری جک در کنار بزرگراه پیدا 
شده است. بلافاصله تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند. آنها در صندلی جلو، 
جسد پسر جوانی را مشــاهده کردند که آثار جراحات روی بدنش به وضوح دیده 
می‌شد.خودروی جک با نیوجرسی کنار بزرگراه برخورد کرده بود. در همان لحظات 
اولیه، دو فرضیه برای مأموران قوت گرفت: نخست، اینکه پسر جوان بر اثر تصادف 
فوت کرده باشد و دوم، اینکه مرگ او بر اثر درگیری داخل خودرو رخ داده باشد.* 

ورود کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی
به دســتور بازپرس جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند. در نخستین گام، شماره پلاک خودرو استعلام و مشخص شد خودرو متعلق 
به پسر جوانی به نام »پیمان« است که همان جسد کشف‌ شده بود. با این اطلاعات، 

فرضیه قتل قوت گرفت.
‌      ردزنی تا دوست صمیمی

تحقیقات از خانواده پیمان نشــان داد او شــب قبل، همراه یکی از دوستانش به 
نام »حمید« در مهمانی در شهرستان شهریار شــرکت کرده بود. مأموران سپس 
دوربین‌های مداربســته محل حادثه را بازبینی کردند. تصاویر نشان می‌داد پسر 
جوانی پشت فرمان خودرو نشسته که پس از برخورد با گاردریل، سراسیمه از خودرو 

خارج شده و فرار می‌کند.
خانواده پیمان وقتی چهره این فرد را مشاهده کردند، او را »حمید«، همان دوست 

صمیمی پیمان شناسایی کردند.
     بازداشت حمید و اعتراف به کورس در مستی

مأموران حمید را تحت تعقیب قرار دادند و سرانجام او را دستگیر کردند. حمید در 
بازجویی گفت: »شــب حادثه همراه پیمان در مهمانی در شهریار بودیم. مشروب 
خورده و مســت بودیم. پیمان با یکی از افراد حاضر به نام کیوان مشاجره و کیوان 
هم او را با چاقو زخمی کرد. بعد از آن حادثه، از آنجا خارج شدیم و من پشت فرمان 
نشستم. تصمیم داشتم پیمان را به بیمارستان برسانم، اما او گفت زخمش سطحی 

است و نیازی به درمان ندارد.«
حمید ادامه داد: »در نزدیکی تهران، در حالت مســتی بــا یک خودروی لندکروز 
کورس گذاشتم. در میانه راه، تعادل خودرو از دستم خارج شد و به گاردریل بزرگراه 
برخورد کردیم. وقتی به خودم آمدم، دیدم پیمان خونین است و نفس نمی‌کشد. 

ترسیدم و فرار کردم.«
     تأیید درگیری با چاقو و رد ضربه کاری

مأموران سپس سراغ برگزارکننده مهمانی رفتند. او اظهارات حمید را تأیید کرد و 
گفت پیمان در آن مهمانی با فردی به نام کیوان درگیر شده و کیوان با چاقو ضربه‌ای 

به پیمان زده، اما آن ضربه کاری نبوده و مرگبار نبوده است.
    دوربین‌ها کورس مرگبار را ثبت کردند

در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان با بازبینی دوربین‌های مداربسته دریافتند لحظاتی 
قبل از برخــورد خودروی جک با گاردریل، حمید که پشــت فرمــان بوده با یک 
خودروی لندکروز کورس گذاشــته و همین موضوع علــت اصلی حادثه رانندگی 

بوده است.
* نظر پزشکی قانونی: مرگ بر اثر حادثه رانندگیدر حالی که تحقیقات درباره این 
پرونده همچنان ادامه داشت، پزشکی قانونی اعلام کرد پیمان بر اثر حادثه رانندگی 
جان خود را از دست داده و ضربه چاقو نقشــی در مرگ او نداشته است.تحقیقات 
برای تعیین جزئیات بیشتر و نقش هر یک از افراد در این ماجرا همچنان ادامه دارد.

حسين فصيحي

دبیر گروه حوادث

سنا
علیرضا معصومی |‌ ای

      گزارش  یک
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